АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Бородино

02.02.2012                                                                                                                 № 83
О приватизации объектов
муниципальной собственности

         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Приватизировать на условиях аукционной продажи с начальной (стартовой) ценой согласно отчетам об оценке рыночной стоимости следующие объекты муниципальной собственности:

- объект незавершенный строительством общей площадью 121,9 кв.м., расположенный по адресу: Красноярский край, г. Бородино, Восточный мкр-н, стр.39;

- объект незавершенный строительством общей площадью 121,4 кв.м., расположенный по адресу: Красноярский край, г. Бородино, Восточный мкр-н, о.н.с. стр.40;

- объект незавершенный строительством общей площадью 156,5 кв.м., расположенный по адресу: Красноярский край, г. Бородино, Восточный мкр-н, о.н.с. стр.4;

- объект незавершенный строительством общей площадью 129,9 кв.м., расположенный по адресу: Красноярский край, г. Бородино, 20А кварт., о.н.с. 30;

- объект незавершенный строительством общей площадью 124,2 кв.м., расположенный по адресу: Красноярский край, г. Бородино, 20А кварт., д.12;

- нежилое здание общей площадью 186,2 кв.м., расположенное по адресу: Красноярский край, г. Бородино, ул. Гоголя, 32;

 - нежилое помещение общей площадью 205,4 кв.м., расположенное по адресу: Красноярский край, г. Бородино, ул. Ленина, № 47, пом. 1.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом города Бородино Красноярского края (Н.Н. Рабекиной) в срок до 01.03.2012 года опубликовать в газете  «Бородинский вестник» информационное сообщение о проведении аукциона по приватизации объектов муниципальной собственности, указанных в п. 1 настоящего постановления.

3. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник»

        4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Бородинский вестник».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на  первого заместителя главы города Бородино по обеспечению жизнедеятельности городского округа А.А. Чубарова.

 Глава города  Бородино                                                                            А.Н. Борчуков